
U C H W A Ł A  Nr VIII/61/15 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia 24 czerwca 2015  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.594  ze zm1) ; oraz art. 211, 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U.              
z 2013r., poz.885  ze zm.2), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co 
następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia, zwiększenia i zmniejszenia dochodów wyniku których 

ogółem zmniejsza się dochody o kwotę 1 060 311,32 zł.   
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1,2 i 3 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia, zmniejszenia i przeniesienia wydatków, w wyniku których 

zmniejsza się wydatki  ogółem budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 1 060 311,32 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1,2,3 i 4  niniejszej uchwały 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku, 
stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/19/14 Rady Miejskiej w Bobolicach                        
z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2015, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w Przychodach i rozchodach budżetu gminy Bobolice na 2015 
rok, stanowiących załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/19/14 Rady Miejskiej w Bobolicach                        
z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2015, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach budżetu gminy Bobolice związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2015 r., stanowiących załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr III/19/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2015, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2015 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       37 909 326,47zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     4 427 072,84 zł.       
      
   b) po stronie wydatków kwotą             -                       37 018 790,14 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   4 427 072,84 zł. 

 



c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  890 536,33 zł., która 
zostanie przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów oraz pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
unijnych. 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2015 rok.  
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2015 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

PRZEWODNICZACY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany wprowadzone:          
1) z 2013r.: Dz. U..poz. 645;  Dz. U., poz. 1318; Dz.U.2014.379,1072;                                                                                                                                                                                                                                                                       
2) z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379,911,1146,1626,1877,1328 

 
 



załącznik nr 1                                                                                
do uchwały Nr VIII/61/15 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 24.06.2015r. 

 

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW   
JEDNOSTKA:   ORGAN / wydatki Urz ąd 

 

Dział Rozdz. § Treść ZMNIEJSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5.  
 

010 
  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -313 096,74 -313 096,74 

 

01010  
Infrastruktura  wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi -313 096,74 

-313 096,74 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.3oraz ust.3pkt.5i6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - UE 

-313 096,74 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jb - UE - -313 096,74 
 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA i 
OCHRONA ŚRODOWISKA -358 373,50 

-358 373,50 

 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -358 373,50 -358 373,50 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.3oraz ust.3pkt.5i6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - UE 

-358 373,50 

 
 
- 

6057 Wydatki inwestycyjne jb - UE - -358 373,50 
 
Razem zmniejszenia dochodów i wydatków -671 470,24 

 
 -671 470,24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW   
JEDNOSTKA:   Urząd : dochody i  wydatki  

 

Dział Rozdz. § Treść ZMNIEJSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5.  
 

010 
  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -199 366,54  

-199 366,54 

 

01010  
Infrastruktura  wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi -199 366,54 

 
-199 366,54 

 
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w formie pieniężnej 

-199 366,54 
- 

6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne - - 199 366,54 
 

900 
  GOSPODARKA KOMUNALNA i 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
-227 124,54 -227 124,54 

 

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 227 124,54 -227 124,54 

 
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w formie pieniężnej 

-227 124,54 - 

6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne - -227 124,54 
 
Razem zmniejszenia dochodów i wydatków -426 491,08 

 
-426 491,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 2                                                                                                               
do uchwały Nr VIII/61/15 

                 Rady Miejskiej w Bobolicach    
        z dnia 24.06.2015r 
 

PRZENIESIENIA DOCHODÓW  
 

JEDNOSTKA : ORGAN, urz ąd 
 

Dział Rozdz. § Treść DOCHODY 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5.  
 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA                  

i OCHRONA ŚRODOWISKA 80 000 
-80 000 

 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 80 000 -80 000 

 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jsfp 

- 
 

-80 000 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sfp 

80 000 

 
 
- 

 
921   

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 41 019,57 

-41 019,57 

 

 
92195 

 Pozostała działalność 41 019,57  
-41 019,57 

 2707 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - UE 

- 

 
-41 019,57 

 

2707 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - UE 

20 288 

 
- 

2708 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - UE 

20 731,57 

 
- 

 
Razem przeniesienia dochodów 121 019,57 

 
-121 019,57 

 
 
 
 



załącznik nr 3                                                                                                                             
do uchwały nr VIII/61/15 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 24.06.2015r. 

 

ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I  WYDATKÓW          
                   JEDNOSTKA:  Urząd: dochody – wydatki, organ 

 

dział   rozdz
. § Treść 

 
ZWI ĘKSZENIA  

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 2 500 

 

 
75095  Pozostała działalność 2 500 2 500 

 
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
formie pieniężnej 

2 500 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2 500 
 

852 
  POMOC SPOŁECZNA  32 000 2 500 

 

 
85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 2 500 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 2 500 

 
85295  Pozostała działalność 32 000 - 

 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gmine 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

30 000 - 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 000 - 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA                   
I OCHRONA ŚRODOWISKA 650 650 

 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 650 650 

 
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
formie pieniężnej 

650 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 650 
 

 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  

35 150 5 650 



 

ZWIEKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW   
JEDNOSTKA:  ŚDS „ODNOWA” w Bobolicach  

 

Dział Rozdz. § Treść ZWI ĘKSZENIA  

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5.  
 

852   POMOC SPOŁECZNA - 32 000 

 

 
85295 

 Pozostała działalność - 32 000 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 17 720 
4300 Zakup usług pozostałych - 5 880 

 
 
 
 

 

ZWIEKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW   
JEDNOSTKA:  MGOPS  

 

Dział Rozdz. § Treść ZWI ĘKSZENIA  

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5.  
 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 500 
- 

 

 
85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 500 

- 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 500 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 4                                                                                                                             
do uchwały nr VIII/61/15 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 24.06.2015r. 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
         

JEDNOSTKA:  Urz ąd – wydatki 
 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 210 504,50 -210 504,50 

 

 
60016  Drogi publiczne gminne 210 504,50 -210 504,50 

 
4270 Zakup usług remontowych - -141 204,50 
4300 Zakup usług pozostałych - -69 300 
6050 Wydatki inwestycyjne jb 210 504,50 - 

 
700 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 900 - 1 000 

 

 
70095 

 Pozostała działalność 8 900 - 1 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - - 1 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 8 900 - 

 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 082 - 

 
 

75095  Pozostała działalność 1 082 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082 - 
 

801 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE - - 1 000 

 
 

80195 
 Pozostała działalność - -1 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 1 000 
 

851   OCHRONA ZDROWIA 731 - 

 
 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 731 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb  731 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA              
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 000 - 17 713 

 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb 1 000 - 
 

90002  Gospodarka odpadami - - 1 082 



dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 4300 Zakup usług pozostałych - - 1 082 
 

90015 
 Oświetlenie ulic, placów i dróg - -16 631 

 6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne  - -16 631 
 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

222 217,50 -230 217,50 
 
 

 
 
 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
      

   JEDNOSTKA:  ZUKiO  
 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 145 674 -109 674 

 

 
60016  Drogi publiczne gminne 145 674 -109 674 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 336 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 664 -61 557 
4270 Zakup usług remontowych 23 000 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 35 117 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - -13 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jb 117 674 - 

 
900   

GOSPODARKA KOMUNALNA                     
I OCHRONA ŚRODOWISKA - -18 000 

 

 
90003  Oczyszczanie miast i wsi  -13 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - -13 000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

- 5 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 5 000 
 

926 
  KULTURA FIZYCZNA  - 10 000 

 
92695  Pozostała działalność  -10 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -10 000 
 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  145 674 -137 674 



 
 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
      

   JEDNOSTKA:  ŚDS ODNOWA W BOBOLICACH 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 3 600 - 3 600 

 

 
85203 

 Ośrodki wsparcia - - 3 600 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - 3 600 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr VIII/61/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 24.06.2015r.                                  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2015 rok 
 
 

I.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  – załącznik nr 1 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków  budżetu gminy w planach urzędu i organu, 
w wyniku: 

1) zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego z udziałem środków UE w wyniku 
przetargu: Wodociąg Stare Borne /Drzewiany o kwotę 512 463,28 zł. 

2) zmniejszenia wartości zadań inwestycyjnych z udziałem środków UE w wyniku 
przetargów: kanalizacja Radwanki o kwotę -304 482,21 zł.  i kanalizacja ul. 
Świerczewskiego/Traugutta o kwotę -280 015,83zł., w tym +1000 zł. zwiększono na 
wartość wydatków niekwalifikowanych w załączniku nr 4, co łącznie  zmniejszenie 
zadań stanowi o kwotę 584 498,04 zł. 
 

II.  PRZENIESIENIA DOCHODÓW – zał ącznik nr 2 
W wyniku weryfikacji realizacji budżetu gminy dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń 
dochodów tytułem: 

1) Przeniesienie techniczne paragrafów dofinansowania planowanych środków z WFOŚ 
na realizację usuwania azbestu w gminie Bobolice na wartość 80 000 zł. 

2) Przeniesienie techniczne paragrafów dofinansowania planowanych środków z UE 
refundujących poniesione wydatki na organizacje imprez kulturalnych w 2014 roku na 
kwotę 41 019,57 zł. 
 

III.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 3 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w następujących jednostkach: 
Plan finansowy Urzędu: 

1) Wprowadza się plan dochodów i wydatków na pozostałej działalności dotyczącej 
funkcjonowania sołectw uzyskujących darowizny na kwotę 2 500 zł. 

2) Wprowadza się plan dochodów z tytułu planowanego dofinansowania projektów 
realizowanych przez SDS Odnowa w Bobolicach na wartość 32 000 zł. 

3) Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizacje projektu Ekopiknik – festyn 
rodzinny w wyniku wpłat uczestników o kwotę 650 zł.  

  
Plan finansowy ŚDS Odnowa: 

4)  Wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją następujących projektów: 
• „Okno na świat” w ramach konkursu Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, dofinansowany ze środków ministerstwa pracy i polityki społecznej 
na kwotę 30 000 zł. Wartość zadania 37 980 zł., wkład własny jednostki stanowi 
kwotę 7 980 zł., w tym 5 180 zł. z dotacji wojewody, z rozdziału 85203 oraz 2 800 
zł. stanowi wolontariat. 

• „IV plener malarski pod nazwą Mój kolorowy świat” dofinansowany ze środków 
PFRON w kwocie 1 000 zł. Wartość projektu 1 700 zł., wkład własny jednostki 
stanowi kwotę 700 zł. z dotacji wojewody, z rozdziału 85203; 

• „Wesołe nutki” dofinansowany ze środków PFRON w kwocie 1 000 zł. Wartość 
projektu 1 700 zł., wkład własny jednostki stanowi kwotę 700 zł. z dotacji 
wojewody, z rozdziału 85203; 

 



Plan finansowy MGOPS 
5) Wprowadza się plan zwrotów świadczeń przez klientów opieki odprowadzanych 

następnie do budżetu państwa przez wydatki urzędu na kwotę 2 500 zł. 
 

IV.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 4 
Dokonuje się przeniesień wydatków w wyniku zmiany kierunku wydatkowania środków 
zaplanowanych na 2015 rok w zakresie: 
 
Plan urzędu: 

1) Przenosi się plany na modernizacje dróg gminnych z wydatków bieżących na 
inwestycyjne na kwotę 210 504,50 zł.  

2) Wprowadza się plan na zakup wiat na drewno i śmietnik do lokali socjalnych w 
Łozicach Cegielni w kwocie 8 900 zł. 

3) Zwraca się planowane wydatki na organizację „Ekopikniku” rozdziału 90002 – 
gospodarki odpadami dofinansowanego przez sołectwa do wydatków sołectw w 
kwocie 1 082 zł. w rozdziale „75095”. 

4) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałej działalności oświaty o kwotę 1 000 zł. 
5) Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pod nazwą Budowa/doposażenie 

placów zabaw na terenie gminy Bobolice o dokumentacje projektową 731 zł. 
6) Zmniejsza się wartość zadania pod nazwą Hybrydowe oświetlenie infrastruktury 

komunikacyjnej w Gminie Bobolice o 16 631 zł. w wyniku przetargu. 
 
Plan finansowy ZUKiO: 

1) Zwiększa się plan wydatków na drogi o kwotę 36 000 zł. z przeznaczeniem m.in. 
naprawy koparko-ładowarki oraz prac na ul. Spółdzielczej i oznakowania ulic w 
Bobolicach tytułem zmniejszenia planów na oczyszczaniu o 13 000 zł., na zieleńcach 
o 5 000 zł. oraz sportu o 10 000 zł. oraz planu z urzędu 8000 zł. 

2) Przenosi się plan wydatków bieżących do modernizacji dróg gminnych na wydatki 
inwestycyjne w kwocie 117 674 zł. 

 
Plan finansowy MGOPS: 

1) Przenosi się plan wydatków z wynagrodzeń pracowników do zleceń w wyniku 
realizacji projektu „Okno na świat” na kwotę 3 600 zł. 
 

V. WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2015 roku –              
załącznik nr 5 

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych tytułem: 
1) Zmniejsza się wartość zadania pod nazwą Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie gminy  łącznie o kwotę 816 945,49 zł., , w tym wodociąg 
Stare Borne /Drzewiany o kwotę 512 463,28 zł oraz Kanalizacji w Radwankach o 
kwotę -304 482,21 zł. 

2) Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą Modernizacja ulic i chodników na terenie 
gminy Bobolice realizowane przez Urząd na wartość 210 504,50 zł. 

3) Wprowadza się zmianę opisu rzeczowego zadania pod nazwą Budowa wiaty w 
Dobrociechach o kwotę zadania na 2016 rok w wysokości 53 800 zł. Wartość 
całkowita zadania realizowanego w latach 2015-2016 stanowi 113 800 zł. 

4) Zwiększa się wartość zadania realizowanego z budżetu ZUKiO na Modernizację dróg 
gminnych … o kwotę 117 674 zł. 

5) Wprowadza się nowe zadanie na zakup wiat przy lokalach socjalnych w Łozicach 
Cegielni na wartość 8 900 zł. 



6) Zwiększa się wartość zadania pod nazwą: Budowa/doposażenie placów zabaw na 
terenie gminy Bobolice o 731 zł. o dokumentację techniczną zadania. 

7) Zmniejsza się wartość zadania pod nazwą: Budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Bobolice- sieć kanalizacji ulicy 
Świerczewskiego/Traugutta o kwotę -280 015,83 zł 

8) Zmniejszenia wartość zadania pod nazwą Hybrydowe oświetlenie infrastruktury 
komunikacyjnej w Gminie Bobolice w ramach Budżetu obywatelskiego – ścieżka 
przyrodniczo –wypoczynkowa w wyniku zakończonego przetargu na to zadanie o 
kwotę 16 631.  Wartość zadania po zmianie 90 856 zł. 

 
 

VI.  PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU GMINY BOBOLICE w 2015 r. 
załącznik nr 6. 

 
Dokonuje się zmian w planowanych przychodach i rozchodach  z tytułu  zmniejszenia 
wartości planowanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie ze względu na wyniki 
przetargów realizacji poszczególnych projektów. Wartość przychodów po zmianie stanowią 
przychody z pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w 
wysokości  881 577 zł., natomiast rozchodów w kwocie 1 772 113,33 zł.,w tym z tytułu 
spłaty kredytów 400 000 zł. oraz spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 
1 372 113,33 zł., szczegółowo omówionych w objaśnieniach WPF-u. 
 

VII.  DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ NA 
PODSTAWIE POROZUMIE Ń Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ – załącznik nr 7   

1) Wprowadza się porozumienie z Ministerstwem pracy i polityki społecznej na realizację 
projektu pod nazwą „Okno na świat” na wartość dofinansowania 30 000 zł. 

 
W wyniku dokonanych powyżej zmian w budżecie  nie ulega zmianie   struktura 

budżetu - wynik budżetu – nadwyżka budżetowa na wartość 890 536,33 zł., która zostanie 
przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w 
wysokości 400 000 zł. oraz pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem 
środków unijnych w kwocie 490 536,33 zł. Pozostałe rozchody zostaną sfinansowane z 
przychodów budżetu. 
 

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie na 2015 rok dochodów                                
i wydatków finansowanych z tych dochodów: 

 Wpływy z opłat ochrony środowiska : 
 
Lp. 

Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 Dochody  40 000  
2 Wydatki , w tym:  40 000 
 Akcje sprzątanie świata, Dzień Ziemi  7 000 
 Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej  30 000 
 Rekultywacja składowiska odpadów przez 

ZUKiO 
 2 000 

 Ekopiknik  na wartość zadania 12 982 zł.  1 000 
 


